
2º Cross parque de los Menhires
A Coruña, sábado, 22 de diciembre de 2012

Hoja impresa a las 13:57

Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Club
1 809 GA717304 Carla Iria Merayo López 23:37 1989 Coruña Comarca SenF
2 841 GA763963 Nerea Ruanova De La Fuente 24:16 1995 Olímpico De Vedra JunF
3 203 Priscila Suarez Méndez 24:21 1978 SenM
4 801 GA17123 Andrea Montero Martinez 25:02 1991 Ria Ferrol ProF
5 824 Silvia Deira Barcala 25:51 1974 Ca Milladoiro VAF
6 827 AG765854 Ines Papin Estevez 26:13 1969 Club Atletismo Sada VAF
7 805 Mª Cristina Santiago Martinez 26:36 1982 SenF
8 826 AG11336 Montse Fernandez Ramos 26:41 1968 Club Atletismo Sada VAF
9 804 Karina Callon Treus 26:53 1980 SenF

10 245 María Luisa Barreiro Fuentes 27:11 1974 Riazor Coruña VAF
11 821 Ruth Ballesteros Canel 27:29 1973 VAF
12 807 Maria Jesus Orgeira Rey 27:46 1978 Atletica A Silva SenF
13 814 Marta Barbeito Domínguez 27:55 1984 SenF
14 242 AG764424 Pilar Marquiz Hernandez 28:01 1953 Riazor Coruña VCF
15 838 Balbina Tarrio Mangas 28:13 1994 JunF
16 812 Andrea Prado Espiñeira 28:55 1987 SenF
17 818 Maria Pilar Orgeira Rey 28:55 1975 Atletica A Silva VAF
18 831 Cristina Navedo Prieto 30:08 1976 VAF
19 802 Isabel Darriba Rodriguez 30:08 1978 SenF
20 830 Carmen Casal Llorente 30:18 1971 VAF
21 836 Silvia Sánchez Bascoy 30:24 1960 VBF
22 825 Angeles Castro Fernandez 32:33 1972 VAF
23 828 AG765292 Carmen Belén Pérez Graña 32:41 1977 Atletica A Silva VAF
24 839 GA19107 Begoña De Arriba Bellogin 32:50 1955 Egovarros Viveiro VCF
25 803 AG764232 Maria Luisa Rua Prieto 33:17 1982 Club Atletismo Sada SenF
26 813 Monica Alarcon Hernandez 33:35 1979 Club Atletismo Sada SenF
27 819 Teresa De La Cruz Rodriguez 35:06 1966 VAF
28 823 Teresa L. De La Vega 37:21 1973 VAF

Júnior, promesa, sénior, veteranos mujeres (5453 m)
CLASIFICACIÓN GENERAL

Cat



2º Cross parque de los Menhires
A Coruña, sábado, 22 de diciembre de 2012

Hoja impresa a las 13:57

Clasificación Veteranas A
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Club

1 824 Silvia Deira Barcala 25:51 1974 Ca Milladoiro
2 827 AG765854 Ines Papin Estevez 26:13 1969 Club Atletismo Sada
3 826 AG11336 Montse Fernandez Ramos 26:41 1968 Club Atletismo Sada
4 245 María Luisa Barreiro Fuentes 27:11 1974 Riazor Coruña
5 821 Ruth Ballesteros Canel 27:29 1973
6 818 Maria Pilar Orgeira Rey 28:55 1975 Atletica A Silva
7 831 Cristina Navedo Prieto 30:08 1976
8 830 Carmen Casal Llorente 30:18 1971
9 825 Angeles Castro Fernandez 32:33 1972

10 828 AG765292 Carmen Belén Pérez Graña 32:41 1977 Atletica A Silva
11 819 Teresa De La Cruz Rodriguez 35:06 1966
12 823 Teresa L. De La Vega 37:21 1973

Clasificación Veteranas B
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Club

1 836 Silvia Sánchez Bascoy 30:24 1960

Clasificación Veteranas C
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Club

1 242 AG764424 Pilar Marquiz Hernandez 28:01 1953 Riazor Coruña
2 839 GA19107 Begoña De Arriba Bellogin 32:50 1955 Egovarros Viveiro

Clasificación Promesa Femenina
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Club

1 801 GA17123 Andrea Montero Martinez 25:02 1991 Ria Ferrol

Clasificación Júnior Femenina
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Club

1 841 GA763963 Nerea Ruanova De La Fuente 24:16 1995 Olímpico De Vedra
2 838 Balbina Tarrio Mangas 28:13 1994

Júnior, promesa, sénior, veteranos mujeres (5453 m)



2º Cross parque de los Menhires
A Coruña, sábado, 22 de diciembre de 2012

Hoja impresa a las 13:56

Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Club
1 1 GA716988 Pedro Nimo Del Oro 26:57 1980 Bikila SenM
2 172 GA764529 Abdelkader Bouguerroudj 27:03 1976 Riazor Coruña VAM
3 116 GA5263 Ramon Serantes Gomez 27:37 1968 Coruña Comarca VAM
4 13 AG764022 Adrian Moreno Ramil 28:05 1987 Marineda Atletico SenM
5 903 GA717303 Olaf Araújo López 28:31 1995 Coruña Comarca JunM
6 701 GA716989 Abdelaziz Fatihi 28:38 1992 Marineda Atletico ProM
7 11 AG764435 Diego Crespo Naya 28:54 1978 Marineda Atletico SenM
8 179 GA20507 Javier Tourís Fornos 29:17 1975 Coruña Comarca VAM
9 155 GA17204 Jesus Maria Alvarez Rodriguez 29:19 1972 Coruña Comarca VAM

10 246 Adrián Bouzán Alonso 29:36 1988 SenM
11 30 AG766313 Jacobo Gesto Lago 29:43 1987 Coruña Comarca SenM
12 120 AG766449 Javier Seoane Puga 29:48 1973 A.D.C. Bomberos Coruña VAM
13 237 Jose Manuel Rodriguez Moure 29:52 1967 Coruña Comarca VAM
14 160 AG765618 Manuel Prieto De La Iglesia 30:15 1973 Athletics Smöoy Team VAM
15 105 Jose Antono Abuin Treus 30:19 1972 VAM
16 16 Nicolas Fernandez Mauriz 30:20 1979 SenM
17 243 Martín Regueira Rellán 30:26 1994 Riazor Coruña JunM
18 226 AG9763 Jose Antonio Recouso Caamaño 30:35 1975 Coruña Comarca VAM
19 904 Alberto Rilo Mosteiro 30:42 1994 JunM
20 10 Álvaro Gómez Cardesín 31:23 1985 SenM
21 180 Byron Orejuela Reino 31:49 1971 VAM
22 110 Carlos Deza Rodríguez 31:52 1974 VAM
23 138 Pedro Pablo Outerelo Cousiño 31:55 1968 VAM
24 141 AG764217 Jesus Alvarez Chinchilla 31:58 1966 Club Atletismo Sada VAM
25 26 AG7214 Tomás Fraiz Velázquez 32:25 1986 Adas SenM
26 611 Julian Gesto Caabeiro 32:41 1960 VBM
27 3 Adrian Lorenzo 33:05 1989 SenM
28 702 Manuel Mediero Veira 33:09 1992 ProM
29 178 AG11205 Ricardo García Gestal 33:10 1977 Coruña Comarca VAM
30 15 AG764231 Alberto Morlán Otero 33:14 1978 Club Atletismo Sada SenM
31 232 Jose Luis Naya Orgeira 33:17 1968 VAM
32 167 AG764109 Manuel Otero Gomez 33:24 1967 Riazor Coruña VAM
33 37 AG104107 Jose Maria Fernandez Blanco 33:33 1980 Riazor Coruña SenM
34 601 José Rilo Lopez 33:41 1960 VBM
35 908 GA717148 Ruben Cores Lojo 33:47 1995 Agrupacion Atletica Mazi JunM
36 227 AG764436 Jose Luis Prado Montero 33:49 1968 Marineda Atletico VAM
37 162 AG764352 Carlos Corrales Piquero 34:00 1970 Club Atletismo Boimorto VAM
38 666 AG69823 Constantino Bello Costal 34:02 1965 Atletica A Silva VBM
39 234 Javier Palomo Campos 34:05 1969 VAM
40 156 Javier Arias De La Vega 34:05 1971 VAM
41 223 AG764880 Javier López Piñeiro 34:06 1971 Riazor Coruña VAM
42 213 AG764746 José Antonio Martínez García 34:12 1961 Club Atletismo Sada VBM
43 114 AG766737 Santiago Carballo Chapela 34:12 1977 Coruña Comarca VAM
44 25 G01269 Fernando Varela Castro 34:19 1990 Coruña Comarca SenM
45 176 GA17202 Fernando Nuñez Pol 34:19 1975 Coruña Comarca VAM
46 175 Antonio Rivas Feal 34:31 1966 VAM
47 603 GA20433 Juan Menendez Arbesú 34:39 1963 Egovarros Viveiro VBM
48 21 César Ramil Ferreiro 34:43 1979 SenM
49 233 Marc Perramón Bonigno 35:11 1971 VAM
50 604 Juan Jose Gonzalez Ramil 35:13 1965 VBM

Júnior, promesa, sénior, veteranos hombres (7973 m)
CLASIFICACIÓN GENERAL

Cat



2º Cross parque de los Menhires
A Coruña, sábado, 22 de diciembre de 2012

Hoja impresa a las 13:56

Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Club

Júnior, promesa, sénior, veteranos hombres (7973 m)
CLASIFICACIÓN GENERAL

Cat
51 123 Alvaro Lopez Jacome 35:14 1975 VAM
52 5 Juan Carlos Candal De La Cruz 35:15 1981 SenM
53 204 Oscar Fresnedo Arias 35:20 1983 SenM
54 211 Enrique Jorge Rama Rodriguez 35:29 1965 VBM
55 32 Borja Manuel Lamas Lage 35:40 1986 SenM
56 127 Jose Manuel Abruñedo Barbeito 35:44 1971 VAM
57 17 Adrián Conde Fraga 35:47 1983 SenM
58 221 Fernando González Rodríguez 35:50 1973 VAM
59 207 Pablo Franco Yáñez 35:59 1984 SenM
60 220 Juan Carlos Recouso Garcia 36:06 1967 VAM
61 125 Rafael Corral Escribano 36:12 1976 VAM
62 200 Ivan Seoane Diaz 36:14 1981 SenM
63 205 Gonzalo Becerra Parafita 36:16 1984 Atletica A Silva SenM
64 209 Jose Manuel Peteiro Lozano 36:18 1965 VBM
65 400 Domingo Alvarez Iglesias 36:26 1951 VCM
66 222 AG11270 Juan Mendez Lopez 36:29 1969 Club Atletismo Sada VAM
67 229 Marcelo Lanza Ben 36:31 1973 VAM
68 9 Erik Parada Gutiérrez 36:31 1978 SenM
69 613 Pablo Gonzalez Gonzalez 36:38 1961 VBM
70 202 Roberto Pedreira Ulloa 36:39 1980 SenM
71 22 David Rodrigez Pardo 36:41 1978 SenM
72 201 Xurxo Seijo Saavedra 36:44 1979 SenM
73 235 AG766454 Alberto Pardo Fernandez 36:45 1972 Coruña Comarca VAM
74 403 AG764225T Antonio Riera Cachero 36:45 1948 Escola Atletismo Deza VCM
75 214 AG765291 Eduardo Gonzalez Loureiro 36:48 1960 Atletica A Silva VBM
76 208 AG766109 Emilio Medina Jiménez 36:58 1964 Universidad Santiago VBM
77 609 AG763632 Antonio Lois Perez 37:08 1961 Marineda Atletico VBM
78 134 Manuel Pedre Vazquez 37:26 1975 VAM
79 401 AG7400 Antonio Hernandez Barreiro 37:36 1946 Egovarros Viveiro VCM
80 101 Luis Baldó 37:38 1974 VAM
81 24 Víctor Manuel Álvarez Taboada 37:40 1978 SenM
82 168 Juan José Fonticoba Betanzos 37:50 1966 VAM
83 31 Borja Canto Baña 37:54 1987 SenM
84 28 Sergio Martinez Gomez 37:56 1979 SenM
85 169 Pablo Rodríguez-Lorasque Vázquez 37:58 1973 VAM
86 212 AG764342 Francisco Duarte Vazquez 38:00 1964 Atletismo Boimorto VBM
87 126 José Enrique Álvarez Pérez 38:14 1967 VAM
88 907 AG9172 Alejandro Sanin Carbia 38:15 1995 Olímpico De Vedra JunM
89 224 Rafael Pérez Infante 38:17 1968 VAM
90 124 Marcos Alvarez Patiño 38:20 1975 VAM
91 23 José Manuel Casás Casás 38:20 1978 SenM
92 906 Javier Villamisar Vazquez 38:22 1994 JunM
93 112 AG765456 Miguel Ángel Fernández Nóvoa 38:23 1967 Marineda Atletico VAM
94 106 AG11025 Jose Maria Levoso Touceda 38:29 1968 Esprintes Ourense VAM
95 602 Javier Guimaraens Judel 38:29 1961 VBM
96 228 Ricardo Abelleira 38:35 1973 VAM
97 12 Hugo Pérez Vieites 38:39 1980 SenM
98 20 Ruben Pardo Gomez 38:50 1984 SenM
99 100 Ramon Lopez Roman 38:58 1966 VAM

100 406 AG6547 Francisco Luis Caamaño Rama 39:07 1951 A.D. Atletes De Esteiro VCM



2º Cross parque de los Menhires
A Coruña, sábado, 22 de diciembre de 2012

Hoja impresa a las 13:56

Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Club

Júnior, promesa, sénior, veteranos hombres (7973 m)
CLASIFICACIÓN GENERAL

Cat
101 177 David Veira Fariña 39:12 1975 VAM
102 102 Marcos Docampo Fraga 39:18 1976 VAM
103 610 Francisco Javier Villamisar Calviño 39:35 1964 VBM
104 241 Andres Franco Curros 39:44 1995 JunM
105 142 Benigno Fernandez Portilla 39:52 1969 VAM
106 240 Oscar Barallobre Eiroa 40:01 1975 VAM
107 118 Miguel Lameiro Nieto 40:15 1976 VAM
108 29 Roberto Rey López 40:28 1983 SenM
109 165 Antón Álvarez Formoso 40:34 1968 VAM
110 230 AG764613 Antonio Guerreiro Pantaleón 40:36 1973 Riazor Coruña VAM
111 129 Alberto Perez Miramontes 40:44 1969 VAM
112 244 Jesús Graiño de la Fuente 40:54 1995 Riazor Coruña JunM
113 236 Jesus Santos Iglesias 40:55 1970 VAM
114 111 Miguel Deza Rodríguez 41:00 1970 VAM
115 215 Enrique Roel Fraga 41:39 1991 ProM
116 121 José Antonio Saavedra Pazos 41:41 1966 VAM
117 135 Francisco Jose Seijas Lamelas 41:51 1974 VAM
118 402 AG10394 Francisco Barrientos Capelo 41:52 1955 Egovarros Viveiro VCM
119 6 David Iglesias Pena 42:06 1981 SenM
120 404 Antonio Remuiñán Sánchez 42:11 1950 VCM
121 136 Carlos Amor Gomez 42:45 1970 VAM
122 113 Carlos Lodeiro López 42:46 1973 VAM
123 607 Angel Castañeda Cambón 43:17 1959 VBM
124 225 Carlos Armenteros Leon 43:28 1974 VAM
125 231 Carlos Muñoz Lagarón 43:31 1974 VAM
126 108 Miguel Señoris Bargo 43:35 1972 VAM
127 158 Alfonso Remuiñán Sánchez 43:51 1967 VAM
128 133 Manuel Angel Pose Castiñeira 43:51 1974 VAM
129 131 Óscar Ciudad Cendán 44:16 1977 VAM
130 161 Luis Dequidt Montero 45:00 1967 VAM
131 18 Manuel Vázquez Zurdo 45:32 1979 SenM
132 119 Oscar Costalago Astray 45:40 1974 VAM
133 170 Enrique Romero Barreiro 45:42 1974 VAM
134 600 Fernando Suarez Carril 46:28 1965 VBM
135 132 Javier López Rodríguez 46:36 1971 VAM
136 608 Fernando Vazquez Blanco 46:48 1959 VBM
137 103 Francisco Rodeiro Iglesias 53:08 1968 VAM



2º Cross parque de los Menhires
A Coruña, sábado, 22 de diciembre de 2012

Hoja impresa a las 13:56

Clasificación Veteranos A
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Club

1 172 GA764529 Abdelkader Bouguerroudj 27:03 1976 Riazor Coruña
2 116 GA5263 Ramon Serantes Gomez 27:37 1968 Coruña Comarca
3 179 GA20507 Javier Tourís Fornos 29:17 1975 Coruña Comarca
4 155 GA17204 Jesus Maria Alvarez Rodriguez 29:19 1972 Coruña Comarca
5 120 AG766449 Javier Seoane Puga 29:48 1973 A.D.C. Bomberos Coruña
6 237 Jose Manuel Rodriguez Moure 29:52 1967 Coruña Comarca
7 160 AG765618 Manuel Prieto De La Iglesia 30:15 1973 Athletics Smöoy Team
8 105 Jose Antono Abuin Treus 30:19 1972
9 226 AG9763 Jose Antonio Recouso Caamaño 30:35 1975 Coruña Comarca

10 180 Byron Orejuela Reino 31:49 1971
11 110 Carlos Deza Rodríguez 31:52 1974
12 138 Pedro Pablo Outerelo Cousiño 31:55 1968
13 141 AG764217 Jesus Alvarez Chinchilla 31:58 1966 Club Atletismo Sada
14 178 AG11205 Ricardo García Gestal 33:10 1977 Coruña Comarca
15 232 Jose Luis Naya Orgeira 33:17 1968
16 167 AG764109 Manuel Otero Gomez 33:24 1967 Riazor Coruña
17 227 AG764436 Jose Luis Prado Montero 33:49 1968 Marineda Atletico
18 162 AG764352 Carlos Corrales Piquero 34:00 1970 Club Atletismo Boimorto
19 234 Javier Palomo Campos 34:05 1969
20 156 Javier Arias De La Vega 34:05 1971
21 223 AG764880 Javier López Piñeiro 34:06 1971 Riazor Coruña
22 114 AG766737 Santiago Carballo Chapela 34:12 1977 Coruña Comarca
23 176 GA17202 Fernando Nuñez Pol 34:19 1975 Coruña Comarca
24 175 Antonio Rivas Feal 34:31 1966
25 233 Marc Perramón Bonigno 35:11 1971
26 123 Alvaro Lopez Jacome 35:14 1975
27 127 Jose Manuel Abruñedo Barbeito 35:44 1971
28 221 Fernando González Rodríguez 35:50 1973
29 220 Juan Carlos Recouso Garcia 36:06 1967
30 125 Rafael Corral Escribano 36:12 1976
31 222 AG11270 Juan Mendez Lopez 36:29 1969 Club Atletismo Sada
32 229 Marcelo Lanza Ben 36:31 1973
33 235 AG766454 Alberto Pardo Fernandez 36:45 1972 Coruña Comarca
34 134 Manuel Pedre Vazquez 37:26 1975
35 101 Luis Baldó 37:38 1974
36 168 Juan José Fonticoba Betanzos 37:50 1966
37 169 Pablo Rodríguez-Lorasque Vázquez 37:58 1973
38 126 José Enrique Álvarez Pérez 38:14 1967
39 224 Rafael Pérez Infante 38:17 1968
40 124 Marcos Alvarez Patiño 38:20 1975
41 112 AG765456 Miguel Ángel Fernández Nóvoa 38:23 1967 Marineda Atletico
42 106 AG11025 Jose Maria Levoso Touceda 38:29 1968 Esprintes Ourense
43 228 Ricardo Abelleira 38:35 1973
44 100 Ramon Lopez Roman 38:58 1966
45 177 David Veira Fariña 39:12 1975
46 102 Marcos Docampo Fraga 39:18 1976

Júnior, promesa, sénior, veteranos hombres (7973 m)



2º Cross parque de los Menhires
A Coruña, sábado, 22 de diciembre de 2012

47 142 Benigno Fernandez Portilla 39:52 1969
48 240 Oscar Barallobre Eiroa 40:01 1975
49 118 Miguel Lameiro Nieto 40:15 1976
50 165 Antón Álvarez Formoso 40:34 1968
51 230 AG764613 Antonio Guerreiro Pantaleón 40:36 1973 Riazor Coruña
52 129 Alberto Perez Miramontes 40:44 1969
53 236 Jesus Santos Iglesias 40:55 1970
54 111 Miguel Deza Rodríguez 41:00 1970
55 121 José Antonio Saavedra Pazos 41:41 1966
56 135 Francisco Jose Seijas Lamelas 41:51 1974
57 136 Carlos Amor Gomez 42:45 1970
58 113 Carlos Lodeiro López 42:46 1973
59 225 Carlos Armenteros Leon 43:28 1974
60 231 Carlos Muñoz Lagarón 43:31 1974
61 108 Miguel Señoris Bargo 43:35 1972
62 158 Alfonso Remuiñán Sánchez 43:51 1967
63 133 Manuel Angel Pose Castiñeira 43:51 1974
64 131 Óscar Ciudad Cendán 44:16 1977
65 161 Luis Dequidt Montero 45:00 1967
66 119 Oscar Costalago Astray 45:40 1974
67 170 Enrique Romero Barreiro 45:42 1974
68 132 Javier López Rodríguez 46:36 1971
69 103 Francisco Rodeiro Iglesias 53:08 1968

Clasificación Veteranos B
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Club

1 611 Julian Gesto Caabeiro 32:41 1960
2 601 José Rilo Lopez 33:41 1960
3 666 AG69823 Constantino Bello Costal 34:02 1965 Atletica A Silva
4 213 AG764746 José Antonio Martínez García 34:12 1961 Club Atletismo Sada
5 603 GA20433 Juan Menendez Arbesú 34:39 1963 Egovarros Viveiro
6 604 Juan Jose Gonzalez Ramil 35:13 1965
7 211 Enrique Jorge Rama Rodriguez 35:29 1965
8 209 Jose Manuel Peteiro Lozano 36:18 1965
9 613 Pablo Gonzalez Gonzalez 36:38 1961

10 214 AG765291 Eduardo Gonzalez Loureiro 36:48 1960 Atletica A Silva
11 208 AG766109 Emilio Medina Jiménez 36:58 1964 Universidad Santiago
12 609 AG763632 Antonio Lois Perez 37:08 1961 Marineda Atletico
13 212 AG764342 Francisco Duarte Vazquez 38:00 1964 Atletismo Boimorto
14 602 Javier Guimaraens Judel 38:29 1961
15 610 Francisco Javier Villamisar Calviño 39:35 1964
16 607 Angel Castañeda Cambón 43:17 1959
17 600 Fernando Suarez Carril 46:28 1965
18 608 Fernando Vazquez Blanco 46:48 1959



2º Cross parque de los Menhires
A Coruña, sábado, 22 de diciembre de 2012

Clasificación Veteranos C
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Club

1 400 Domingo Alvarez Iglesias 36:26 1951
2 403 AG764225T Antonio Riera Cachero 36:45 1948 Escola Atletismo Deza
3 401 AG7400 Antonio Hernandez Barreiro 37:36 1946 Egovarros Viveiro
4 406 AG6547 Francisco Luis Caamaño Rama 39:07 1951 A.D. Atletes De Esteiro
5 402 AG10394 Francisco Barrientos Capelo 41:52 1955 Egovarros Viveiro
6 404 Antonio Remuiñán Sánchez 42:11 1950

Clasificación Promesa Masculina
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Club

1 701 GA716989 Abdelaziz Fatihi 28:38 1992 Marineda Atletico
2 702 Manuel Mediero Veira 33:09 1992
3 215 Enrique Roel Fraga 41:39 1991

Clasificación Júnior Masculina
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Tiempo Año Club

1 903 GA717303 Olaf Araújo López 28:31 1995 Coruña Comarca
2 243 Martín Regueira Rellán 30:26 1994 Riazor Coruña
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